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Kuntayhtymän sisäisen ohjauksen ja riskienhallinnan ohjeen mukaan 
kehitysjohtajan on saatettava yli 100 000 €:n hankkeen loppuraportit 
yhtymähallituksen tietoon. Käynnissä olevista hankkeista sekä 
toimintavuoden aikana päättyneistä hankkeista ja niiden tuloksista on 
raportoitava tilinpäätöksen yhteydessä. Lisäksi kehitysjohtaja raportoi 
kuntayhtymän johtoryhmälle käynnissä olevat hankkeet vähintään 
puolivuosittain. 
 
Sisäisen ohjauksen ja riskienhallinnan ohjeessa on ohjeistettu 
kuntayhtymän hanketoimintaa mm. seuraavasti: kuntayhtymän itse 
hallinnoimien, osallistumisesta toisen, kuntayhtymän ulkopuolisen toimijan, 
hallinnoimaan hankkeeseen tehdään päätös kuntayhtymän johtoryhmässä 
palvelualueen tai kampuksen johtajan esityksen perusteella. Hankkeille on 
nimettävä vastuuhenkilö, hyväksyttävä hankesuunnitelma ja kustannusarvio 
kuntayhtymän osalta sekä osoitettava, miten hankkeen tulot ja menot 
kirjataan. 
 
Keudalla on laaja hankesalkku, jolla tuetaan Keudan strategisia tavoitteita 
ja ammatillisen koulutuksen toimeenpanoa. Hankkeisiin on saatu rahoitusta 
valtaosin opetus- ja kulttuuriministeriöltä, Opetushallitukselta, Jatkuvan 
oppimisen palvelukeskukselta ja eri alueiden ELY-keskuksilta (ESR+). 
Keudan kansainväliset hankkeet (Erasmus+) liittyvät kv-liikkuvuuteen. 
 
Vuonna 2025 päättyneistä hankkeista suurimmat (yli 100 000 €) olivat Jotpa 
Boostia, KUUMA palvelupolku, MOPO – oppimisen tuen kokonaisuus ja 
kansainvälisen liikkuvuuden lisärahoitushanke. Jotpa Boostia-hankkeella 
kehitettiin pienten osaamiskokonaisuuksien tarjontaa. KUUMA palvelupolku 
hankkeen avulla kehitettiin alueen TNO-palveluja, yritysten 
rekrytointiosaamista sekä maahanmuuttajataustaisten osaamista ja 
työllistyvyyttä. MOPO-hankkeessa kehitettiin uuden lainsäädännön 
mukaisen oppimisen tuen Keuda-tasoisia käytänteitä. Kansainvälisen 
liikkuvuuden lisärahoitushanke mahdollisti opiskelijoiden ja henkilöstön 
kansainvälisiä liikkuvuusjaksoja vuosina 2024–2025. 
 
Vuonna 2025 hankekokonaisuuden koordinointi ja seuranta on osa 
Kehittämispalvelut-kokonaisuutta (pedagoginen kehittäminen) 
kehitysjohtajan vastuulla. Hankeraportti ja luettelo Keudan vuonna 2025 
päättyneistä ja vuonna 2026 jatkuvista hankkeista on liitteenä. 

 
 
Lisätietojen antaja Kehitysjohtaja, Tiina Halmevuo, tiina.halmevuo@keuda.fi 
 
 
Esittelijä Kuntayhtymän johtaja Riikka-Maria Yli-Suomu 

 
Päätösehdotus Esitän, että yhtymähallitus merkitsee vuoden 2025 hankeraportoinnin 

tiedoksi. 
 

Päätös Hyväksyttiin esitys. 
 


